משרד מבקר המדינה המליץ, שתכניות הייעור בשטחים חדשים יובאו במלואן לאישור הוועדה למרעה ויער לפני קביעת תקציב הייעור, כדי שהדיון בתקציב יתבסס על נתונים מציאותיים ככל האפשר. המינהל הודיע, שלהבא יפעל בהתאם להמלצה.

אומדן התקציב מבוסס על מספר כולל של ימי עבודה ומספר השתילים שיישתלו באותם ימים. השוואה של השקעת ימי עבודה למעשה בנטיעה חדשה בשנת תשכ"ד (1963/64) לאומדן התקציבי העלתה מקרים, שמספר ימי העבודה שהושקעו למעשה עלה בהרבה על זה שבאומדן. להלן דוגמאות:

— לפי תכנית הנטיעה החדשה בגבעת המורה נקבע, שלשתילה של 200,000 שתילים יידרשו 6,500 ימי עבודה; למעשה נשתלו 172,000 שתילים ב־11,645 ימי עבודה;